ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV

V/v góp ý vào dự thảo Quyết định của

UBND huyện Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghi Xuân, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính

Kính gửi: Các đồng chí Uỷ viên Uỷ ban nhân dân huyện

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BNV ngày 12/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nội vụ thuộc

UBND cấp tỉnh và Phòng Nội vụ thuộc UBND cấp huyện; văn bản số 1575/SNV-

XDCQ&TCBC ngày 25/8/2022 của Sở Nội vụ hướng dẫn quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn tham mưu các lĩnh vực thuộc

ngành nội vụ cấp huyện.

Sau khi có ý kiến góp ý của phòng, ban, ngành cấp huyện và UBND các xã

thị trấn. Phòng Nội vụ đã tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo và đề nghị Phòng Tư pháp

thẩm định theo quy định. Ngày 10/10/2022, Phòng Tư pháp có Báo cáo số 187/TP

thẩm định Quyết định của UBND huyện ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

của Phòng Nội vụ, trong đó kết luận: Dự thảo Quyết định của UBND huyện ban

hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Nội vụ đủ điều kiện trình UBND

huyện theo quy định.

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện nhiệm kỳ 2021 - 2026, Uỷ ban

nhân dân huyện yêu cầu các đồng chí Uỷ viên UBND huyện nghiên cứu, cho ý

kiến góp ý dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Nội vụ, gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 18/10/2022

để tổng hợp hoàn chỉnh, trình Lãnh đạo UBND huyện ký ban hành./.

(Có dự thảo Quyết định gửi kèm)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Anh Sơn

		sonta.nx@hatinh.gov.vn
	2022-10-13T13:43:25+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-10-13T14:52:08+0700

		2022-10-13T14:52:24+0700

		2022-10-13T14:52:37+0700